- 1 -

2025年12月10日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員企画部長  村松 慎太郎

（電話番号 03－6229－2129）

第一生命ホールディングス株式会社との資本業務提携、株式の売出し、並びに、

主要株主、主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ

（開示事項の経過）

 2025年10月24日付「第一生命ホールディングス株式会社との資本業務提携、株式の売出、並びに、主要

株主、主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」にてお知らせしましたと

おり、当社は第一生命ホールディングス株式会社（以下、「第一生命ホールディングス」）と資本業務提携

契約を締結しております。

併せて、当社の「主要株主・主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社」であるサムティ株式会社

（以下、「サムティ社」）と第一生命ホールディングスとの間で、サムティ社が所有する当社普通株式の全

てを市場外の相対取引により、第一生命ホールディングスに譲渡（以下、「本株式譲渡」）する旨の株式譲

渡契約を締結した旨報告を受けておりました。

本日、予定通りに第一生命ホールディングスとサムティ社との間の本株式譲渡が全て完了した旨の通知

を受けましたのでお知らせいたします。本件株式譲渡の完了により当社とサムティ社との関係は完全に解

消され、第一生命ホールディングスが当社の「主要株主・主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社」

となりました。

以上